

PETITES NOTES, ou *Correspondance de la Revue*

E. C., Montréal.—Reçu votre "Heure de loisir." Sera publiée le mois prochain sous son vrai titre : "Le chapelet d'une Irlandaise." Merci.

W. ***—Reçu vos grandes et belles pages au sujet de l'article sur "la Planchette." Arrivées trop tard pour le numéro de février. Seront publiées au mois de mars, avec une réponse. Grand merci.

La Voix du Précieux Sang, S.-Hyacinthe. Trop beau et trop élogieux, ce que vous dites, pour être reproduit par la Revue. Mais en secret, mille fois merci, et reconnaissance vraie.

A quelques journaux. Les bons amis sont rares ; les rares amis sont bons.

Question : *Publiez-vous dans votre Revue, un calendrier du mois et les Indulgences propres à chacun ?* Oui, nous commencerons en mars, c'est-à-dire, quand la distribution régulière de notre Revue commencera elle-même. Le numéro de mars sera en effet livré dans les derniers jours de février pour le ou les premiers jours du mois suivant. Ainsi en sera-t-il toujours par la suite. Pour janvier et février, la chose nous semblait inutile, pour ne pas dire autre chose, à cause du retard de ces deux livraisons.

Question—Aurons-nous l'étude promise sur les *Indulgences?*—Oui nous l'espérons, quand le R. Père qui l'a annoncée sera mieux de sa santé.

A la dernière heure, un récit de guérison par l'intercession de saint Dominique. Publication remise à plus tard.

CONDITIONS DE L'ABONNEMENT.

Abonnement isolé : \$1.00 par an pour le Canada et les Etats-Unis ; \$1.25 pour l'étranger.

A toute personne qui nous enverra le prix de sept abonnements, nous donnerons une huitième copie gratis.

Pour le prix de 10 abonnements, nous donnerons 12 copies, et ainsi progressivement.

Le tableau suivant fera mieux voir cette progression et la réduction de l'abonnement selon les groupes :

Groupe de 8 abonnés :	\$ 7.00	abonnement:	\$ 0.88
" 12 "	10.00	"	\$ 0.84
" 25 "	20.00	"	\$ 0.80
" 50 "	37.50	"	\$ 0.75
" 75 "	52.50	"	\$ 0.70
" 100 "	65.00	"	\$ 0.65
" 200 "	120.00	"	\$ 0.60

On le voit, ces divers groupes peuvent bénéficier d'une remise allant de 12 à 40 pour cent, selon le nombre des personnes qui les composent, à la seule condition que les paquets soient expédiés *sous une seule adresse* ; ou bien les personnes qui font la propagande peuvent profiter elles-mêmes de toutes ces remises en retour de la peine qu'elles se donnent pour la faire, selon leurs conventions avec les souscripteurs.